
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ МАРШАЛА  

Ф. И. ТОЛБУХИНА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина») 

ПРИКАЗ 

«15» сентября 2023 г.                                                                                         № 578 

г. Симферополь 

 

 

 

 Об утверждении «Положения о создании 

 и функционировании кадетских 

 классов в МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» 

 г. Симферополя 

 

 

В целях надлежащего соблюдения законодательства в сфере образования в Российской 

Федерации и Республики Крым, выполнения норм, порядка и требований статьи 67 ФЗ от 

29.12.12. № 27-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнении приказа 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 07.06.2023 г. № 971 «Об 

утверждении Положения о создании и функционировании кадетских/казачьих классов в 

общеобразовательных организациях Республики Крым в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу «Положение о кадетском классе МБОУ «СОШ №4» 

утвержденное приказом от 03.09. 2018 года. № 297 

2. Утвердить и ввести в действие с 15.09.2023 года «Положение о создании и 

функционировании кадетских классов в МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина»  

г. Симферополя». 

3. Ответственным лицам за прием обучающихся в кадетские классы МБОУ «СОШ № 4 

им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя (далее ОУ) осуществлять свою деятельность в 

соответствии с данным Положением 

4. Разместить данное Положение на официальном сайте ОУ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   ______________       В. Е. Кубанова  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-09-15T19:51:52+0300
	Кубанова В.Е.




